СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАКАР                              № 48                   РЕШЕНИЕ

   13 февраль 2020 йыл                                         13 февраля  2020 года
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 118 от 01.02.2011 года «О Положении об администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Конституции Республики Башкортостан, Законом от 18.03.2005 года № 162-з  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,Уставом сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, другими  федеральными и региональными законами,   в целях приведения в соответствие с законодательством решения Совета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 118  от 01.02.2011 года «О Положении об администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», на основании  Экспертного заключения Госкомитета Республики Башкортостан по делам юстиции  26.12.2019 года № НГР RU 03078209201100009 на данное решение, Совет сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил :

1.Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан № 118 от 01.02.2011 года « О Положении об администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан :

Исключить :

-абзац  4 пункта 2.1.1. Положения;

-в абзаце 2 пункта 2.1.2 слова «утверждение местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения»

-абзацы 6,8,12 пункта 2.1.3

-в наименовании пункта 2.1.5 слова  «гражданской обороны,  защиты населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций»
-абзацы 3,4,6,7,9,10,11,12,13,14,18 пункта 2.1.5 .

2.Обнародовать данное решение в здании администрации сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                       З.Я.Асфина